

Bjärke Westcup # 7

Det sjunde av totalt åtta race i 2012 års Bjärkes Westcup .
26 förare anmälda, inget deltagarrekorde men större antal än senast.

Efter två timmars träning är det dags för kval i GT-1.
Kvalet är stentufft , med fem förare inom 2/100. Lasse T före Janne E och Hans P.

D-final, en ren juniorfinal med fem förare från Mullsjö.

En tvekamp mellan Dennis Morén och Karl Almqvist. Det skiljde aldrig mycket från start till mål. Dennis vinner varvet före Karl, med Charlie Berntsson som trea, Jonna Hjerpe och Eddie Ingvarson.

C-final, Fredrik Bergdal bryter med en motor som säger upp sig efter 42 varv. Lasse Maté leder från start till mål, och vinner med 12 varv före Thomas Werner som tvåa med Tim Wingfors och Maggan Nilsson på samma varv. Anton Härentorp och Mikael Wingfors följer därefter.

B-final, blir en kamp mellan tre förare Lasse P, Mia och Uffe. Mia och Lasse P har en klar ledning halva racet när Uffe spurtar och vinner före Lape och Mia, Niklas N, Janne A, Gunnar Åmell samt Andreas Larson, med meriter från VM-racet i Malmö ☺.

A-final , Jonny J, Janne E och Tomas N med litet grepp, före Lasse T, Stefan T, Robban, och Hans P. Stundtals en bra final men med några ordentliga krascher med olika öden som följt. Jonny som kör en bra final vinner med två varv före Janne E. Tomas N som trea. Övriga i samma följd som ovan.



SuperProduction

30 minuters träning och sedan kval. Här blir det tre heat med sex förare i C och sju i A och B.

I kvalet är sju förare under 5 sekunder, med Janne E som vinnare före Lasse T och Tomas N.

C-finalen, här finns lite nerv om andraplatsen, unge Tim eller den något äldre Gunnar som gör ett tätt race där Tim håller undan för Gunnar som ökar på slutet men inte hinner ikapp. Lasse M som nog gör sitt jämnaste race hittills, vinner här på 241 varv. Andreas och Maggan gör upp om platserna fyra och fem. Anton bryter med en motor som går allt sämre.

B-final, även här en tve-kamp om segern. Lasse P och Niklas sida vid sida, och slutar med vinst för LaPe med 48/100. Här visar Fredrik B sin talang genom att spöa upp Scalextric-Werner med två varv och Stefan som hade en bil som kan betydligt bättre med frisk kaross.

A-final, efter tre heat tog Robban av sin bil som han inte trivdes alls med, den var överallt utom där den skulle vara. I heat fyra bröt Tomas N med en överhettad motor och så var de bara fem. Uffe kör till sig en seger med två varv före Lasse T och Janne E samt Jonny och Mia.



Ses i race 8 i Sollebrunn, *Lasse T*